TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  *                                                  Lâm Đồng, ngày 17 tháng 4 năm 2020

     Số 4427 - CV/TU

 Về việc tham gia cấp ủy

  nhiệm kỳ 2020 – 2025

đối với cán bộ bị kỷ luật

                Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lâm Đồng.

Thực hiện Công văn số 11129-CV/BTCTW ngày 14/4/2020 của Ban Tổ

chức Trung ương về việc tham gia cấp ủy nhiệm kỳ 2020 - 2025 đối với cán

bộ bị kỷ luật (sao gửi kèm); Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy

tham mưu triển khai thực hiện theo Công văn nêu trên.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí

biết, thực hiện.

Nơi nhận:                                                           T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như kính gửi,                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD1.

                                                                          Trần Đình Văn

BAN CHAP IIANH TRLING IJoNG
naN 16 cHIIc

*
si5 rrrzs-cv/BTCTw

Vi viQc tham gia ciip iE nhiQm kj, 2020-2025
d1i voi cdn bA b! bj) lurt

DANG CQNG SAN vIET NAM

Hd N|i, ngdy l4 thdng 4 ndm 2020

^'s6 3431
DEN -'r,l n :0lt: 2o2o

K{nh gbi: Ban thudmg vg cdc tinh ty, thinh riy,
tling fry trgc thuQc Trung uong

unuyen........
Luu hd so s5 glan qua, mQt s6 iry c6 vIn ben di5 nghi xem xdt, ch ,,.4 .l

o y Klen vecap
viQc gidi thi€u tham gia cap ty nhiQm W 2020-2025 Aiii vOi m6t s5 trudng hq.p
crin b6 bi thi hdnh kf lu{t trong nhiQm W 2Ot5-2020. eua trao d6i, thong nhat
vol Uy ban Ki6m tra Trung uong vd sau khi b6o c5o

. . ,.t
, xln y Klen tt6ng chi

Thuong truc Ban Bf thu, Ban T6 chric Trung uong hucrng ddn nhu sau:

Noi nh6n: I(/T TRI/ONGBAN

Theo tinh thin Khodn 3, DiAu 40, euy tlinh s6 30-eD/TW, ngdy
261712016 cta Ban ChAp hdnh Trung uong; Khoin 5, Di6u i+, quy AjnL

'9 ,.O:-g?rIW,. ngiy t'snz/2017 cia netninn tri ,a prrl'.ap-iua, ry

:.1n b0 vd b6 nhi6m, gi6i thiQu c6n bQ ring cri vd c6c quy dinh, hudng d6n
tj9l l"lr.:yu r.ylq uong thi: (// Nhrng d6ng vi6n UJ [y ruAt nhung nay
da hct thdi hpn thi hdnh kf lu{t, thi tlugc thuc hi6n c6ng t6c c6n b0 thel
quy ilinh hiQn hinh cta DAng, ph6p luft cua Nhi nuo"; lZl Nhiing rting
vi6n dang trong thoi han thi hdnh kf lu{t bing hinh thric t<tri6n tractr, cann
c6o thi c6 thrS tlugc xem x6t gidi thiQu trii cri ihung kh6ng tluqc gi6i thiQu
tng ct gif chric vp cao hon.

. . JuV nhi6n, d6,nqhi c6c c6p riy cAn c6n cri tinh hinh thuc tti cta <lang b6
vd nhdn su c9.th6 d6 th6o lu$n d,an chri, danh giri kh6ch quan, thfn trgng, k!
luong, cdn nhic nhi6u m6t

1e
phAm ch6t, gng iUc, uy tin;'nguy6n nlan,.I6ng

:yrui qhq,^knuytit Aiiim vd tinh ch6t, mric A.O.,arf, huong, ia" aong, k€t qud
kh5c phr,rc h6u qud (ndu cd)...;xem.x6t, c6n nhic quyi5t ai.it, theo tti6m quy6n
vi6c gidi thiQu nhdn sg tham gia cip riy nhi6m ti, iOZO-ZOZ5, biio diim theo
clring chi thi s(i 35-cr/Tw, r,eay 3'o/5i2o1g'cria BQ chinh tri, c6c quy dinh
hiQn hdnh li6n quan vi chiu tr6ch nhigm ve quyi5t dfuh cria minii.

,/

" \^*:"frric Trung uong xin trao tt6i dr5 cric rl6ng chi biiit, phiii hopc6ngtirc.\

- Nhu trOn,
- Thudng tr.uc Ban Bi rhu (dA b/c),
- Lanh ttao Ban T6 chtc fW lAii Ulc;,
- Uy ban Kitim tra Tnrng

"""g
(46 plir),

- C6c Vu DP: I, II, III; Vu V,
Cuc BVCTNB (dd t/h),

- Luu VP, Vg THCB.

GBANTHTJONPHO

n Thanh Binh

G TRI/C

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-17T17:11:21+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-17T17:11:30+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!